Leonardus abbas Rosacensis II, 24, 50
Leonardus beccarius -+ Sifridus fi-

lius Leonardi beccarii 5l
Leonardus campanarius de Civitate

205
Leonardus clericus de Porta Ambro-

siana L2

Leonardus notarius:

- Leonardus serenissimi Romanorum
imperatoris Ottonis notarius 7, 8, 10

- Leonardus Civitatensis domini
Gregorii patriarche Aquilegensis
notarius 82,92,96, L03, I04

- Leonardus Civitatensis imperiali
auctoritate notarius 121

- Leonardus quondam notarius Ci-
vitatensis 119

Leonardus Arponis -+ Thoma filius
olim Leonardi Arponis de Ultra-
ponte et Stogna frater suus 178;

Thomadus de Sancto Petro Civi-
tatis filius quondam Leonardi Ar-
ponis 198

Leonardus gener Bunini 71

Leonardus filius quondam Cresencii
qui habitabat in Prestento 75

Leonardus de Cucania publicus im-
periali auctoritate notarius 201

Leonardus filius Dominici [de Pizon]
L43

Leonardus filius Endree :qao'? (solvit

in Vidrignano)
Leonardus dictus Barbassus/Barbasus

de Gallano 121

Leonardus filius quondam domini
Herbordi de Orsaria 66) + ftatet,
Cavalerius

Leonardus filius quondam domini
Lupoldi Grassi de Civitate, domi-
nus, canonicus Civitatensis 169,

179 (venerabilis vir), 206
Leonardus de Moimaco + Roppret-

tus filius condam Leonardi de
Moimaco 32

Leonardus filius Mori de Prapoth
decani abbatisse SMV 206

Leonardus Parvi (o parvus), dominus
3l

Leonardus filius Pelegrini Muse 6

Leonardus frater olim Andree de
Prapot 193

Leonardus de Prestint 10 -+ gener,

\flarendus 10
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Leonardus ffius et heres condam
Puntiliusi de Montebello 176

Leonardus de Pyon 165

Leonardus Scluxoni (o Sduxonus)/
Sclesa, dominus -l Conradus filius
condam domini Leonardi Scluxoni
de Prestinto 42, filius domini Le-
onardi Sclesa quondam de Pre-
stento 54

Leonardus filius Siuridi 44, filius
quondam Siuridi 112

Leonardus de Snuosna 178

Leonardus filius Stanoch rcam (sol-

vit in Tolana)
Leonardus de Tollano 82
Leonardus Tus 54
Leonardus de Utino 169
Leonardus filius domini Valentini 47;

-+ Sabadinus filius olim Leonardi
175; Valantinus filius condam Le-
onardi Civitatensis 176

Leonardus frater Domenis filii quo-
ndam Zanurni dicti Sterpt de Pra-
pot I93

Leonis -+ dominus Iohannes Leonis
canonicus Civitatensis 41, L09

leprosi Civitatenses 120
Lereza, rius: via que dicitur a rius

Lereza 19

Leufa: Lenardus Leufa 27
Leupoldus a. Lupoldus
Leuros: Nadal de Leuros masarius

episcopi Iustinopolitani 206
Lez/Lezio a. Legto
Líazarus -+ Rodulfus filius condam